
H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Nations (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 1 nation)

page 1/1

nom drap. nom complet effectif

FRA France 46
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 46 tireuses)
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r.i. no série nom prénom nation drapeau

1 1 BLANC-GARIDEL Lil FRA
2 1 DEBEAUMOREL Aud FRA
3 9 MAIGRET Zoelie FRA
4 14 LEROUX-POTTIER R FRA
5 15 CAUVIN Anouk FRA
6 15 DESMERET Circée FRA
7 27 MOREAU Calixte FRA
8 28 LEBRETON Zoé FRA
9 28 BASTIAN Manon FRA

10 30 ALLARD Juliette FRA
11 35 BRAVOS-GERMOND FRA
12 41 HEZEZ Lou-Salomé FRA
13 43 GAS Héloïse FRA
14 48 POULLEAU Charlotte FRA
15 54 BERTRAND Louisa FRA
16 55 RICHARD Ezia FRA
17 57 GUILLAUME Lea FRA
18 62 DREUILHE Romane FRA
19 65 ROCLORE Domitille FRA
20 67 COLIN RECCHIA Mil FRA
21 70 SAVIGNER Juliette FRA
22 72 BOISSAIS FERRAND FRA
23 76 BOYRON Emilie FRA
24 83 BETOLAUD Capucine FRA
25 84 CHIABERTO Louise FRA
26 92 LEPOIX Pauline FRA
27 96 VIVIEN Apolline FRA
28 99 JOUCLARD Lucile FRA
29 106 MAGET Anna FRA
30 107 LHOMOND Auriane FRA
31 114 FRANCHI Emilie FRA
32 119 GOMES DE OLIVEIR FRA
33 127 HENDERSON Tamara FRA
34 129 RAT Maya FRA
35 130 GUYTON Elise FRA
36 134 BACONNET Maëlyne FRA
37 145 ROUBEROL Suzanne FRA
38 148 PASCAL Lise FRA
39 156 TOURET DALARD L FRA
40 163 TERMINI Alyssia FRA
41 200 BILLA Ornela FRA
42 200 ROLLIN Ivana FRA
43 200 SZKOLNIK Elisa FRA
44 200 CHAUMOITRE Ambr FRA
45 200 COHEN Shanni FRA
46 200 AMBROISE Thessa FRA
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME
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Nombre total de participantes: 46
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 10

Nombre de participantes d'Europe: 46
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Formule de la compétition
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46 tireuses

1 tour de poules

46 tireuses
7 poules (4 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs
46 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 46 tireuses

Tableau direct
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Poules, tour No 1
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Poule No 1    13:30    Piste 7
Arbitre: JOLY Opaline  FRA

V/M ind. TD rg
BLANC-GARIDEL Lili FRA  V  2  V  V  4  V 0,667 6 26 4
MAGET Anna FRA  4  4  V  0  2 V3 0,333 -6 18 5
ROLLIN Ivana FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
SZKOLNIK Elisa FRA  2  2  1  3  1  3 0,000 -18 12 7
BERTRAND Louisa FRA  2  V  2  V  V  V 0,667 7 24 2
POULLEAU Charlotte FRA  V  V  4  V  3  V 0,667 6 27 3
JOUCLARD Lucile FRA  2  2  1  V  1  4 0,167 -11 15 6

Poule No 2    13:30    Piste 8
Arbitre: BERTONI Mathis  FRA

V/M ind. TD rg
DEBEAUMOREL Audr FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
LHOMOND Auriane FRA  1  V V3 4  V  1 0,500 -4 19 5
RICHARD Ezia FRA  1  3  3  V  2  4 0,167 -10 18 7
BILLA Ornela FRA  1  2  V  V  4 V4 0,500 1 21 3
LEPOIX Pauline FRA  0  V  3  1  V  3 0,333 -10 17 6
GAS Héloïse FRA  2  3  V  V  4  V 0,500 2 24 2
CHAUMOITRE Ambre FRA  4  V  V  3 V4 1 0,500 0 22 4

Poule No 3    13:30    Piste 9
Arbitre: PAULETTO Erin  FRA

V/M ind. TD rg
GUILLAUME Lea FRA  V  4  4  0  2  4 0,167 -6 19 6
TOURET DALARD Ley FRA  0  4  0  0  0  3 0,000 -23 7 7
HEZEZ Lou-Salomé FRA  V  V  3  2  V  V 0,667 1 25 2
COHEN Shanni FRA  V  V  V  1  4  2 0,500 0 22 5
MAIGRET Zoelie FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
FRANCHI Emilie FRA  V  V  4  V  3  3 0,500 4 25 4
VIVIEN Apolline FRA  V  V  2  V  1  V 0,667 1 23 3

Poule No 4    13:30    Piste 10
Arbitre: VASSEUR Alain  FRA

V/M ind. TD rg
GOMES DE OLIVEIRA FRA  1  V  2  V  3 0,400 -5 16 5
PASCAL Lise FRA  V  V  V  V  2 0,800 9 22 2
CHIABERTO Louise FRA  2  2  V  V  1 0,400 -3 15 4
BRAVOS-GERMOND FRA  V  1  1  3  3 0,200 -9 13 6
DREUILHE Romane FRA  4  4  2  V  V 0,400 -2 20 3
LEROUX-POTTIER Ro FRA  V  V  V  V  4 0,800 10 24 1

Poule No 5    13:30    Piste 11
Arbitre: VIOU Sylvain  FRA

V/M ind. TD rg
ROCLORE Domitille FRA  V  V  V  4  4  V 0,667 3 28 3
TERMINI Alyssia FRA  4  V  V  2  0  2 0,333 -9 18 5
BETOLAUD Capucine FRA  4  3  V  4  2  4 0,167 -7 22 6
HENDERSON Tamara FRA  4  4  4  2  3  2 0,000 -11 19 7
CAUVIN Anouk FRA  V  V  V  V  2  V 0,833 9 27 2
AMBROISE Thessa FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1
ALLARD Juliette FRA  3  V  V  V  1  4 0,500 0 23 4
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6    13:30    Piste 12
Arbitre: DEMAY Bernard  FRA

V/M ind. TD rg
COLIN RECCHIA Mila FRA  1  V V3  1  1 0,400 -6 11 4
BASTIAN Manon FRA  V  V  V  V  3 0,800 15 23 2
RAT Maya FRA  1  0  3  2  1 0,000 -18 7 6
ROUBEROL Suzanne FRA  2  0  V  1  2 0,200 -11 10 5
BOYRON Emilie FRA  V  3  V  V  0 0,600 4 18 3
DESMERET Circée FRA V4 V4  V  V  V 1,000 16 23 1

Poule No 7    13:30    Piste 13
Arbitre: DANIZET Raphael  FRA

V/M ind. TD rg
LEBRETON Zoé FRA  4  V  V  V  V 0,800 8 24 2
BOISSAIS FERRAND FRA  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1
MOREAU Calixte FRA  2  3  V  2  4 0,200 -7 16 5
BACONNET Maëlyne FRA  3  2  3  4  V 0,200 -6 17 4
SAVIGNER Juliette FRA  2  3  V  V  V 0,600 3 20 3
GUYTON Elise FRA  4  3  V  3  1 0,200 -8 16 6
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 46 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 MAIGRET Zoelie FRA 1,000 23 30 qualifiée
2 DEBEAUMOREL FRA 1,000 21 30 qualifiée
3 ROLLIN Ivana FRA 1,000 16 30 qualifiée
4 DESMERET Circée FRA 1,000 16 23 qualifiée
5 AMBROISE Thessa FRA 1,000 15 30 qualifiée
6 BOISSAIS FERRA FRA 1,000 10 25 qualifiée
7 CAUVIN Anouk FRA 0,833 9 27 qualifiée
8 BASTIAN Manon FRA 0,800 15 23 qualifiée
9 LEROUX-POTTIE FRA 0,800 10 24 qualifiée

10 PASCAL Lise FRA 0,800 9 22 qualifiée
11 LEBRETON Zoé FRA 0,800 8 24 qualifiée
12 BERTRAND Louisa FRA 0,667 7 24 qualifiée
13 POULLEAU Charlo FRA 0,667 6 27 qualifiée
14 BLANC-GARIDEL FRA 0,667 6 26 qualifiée
15 ROCLORE Domitill FRA 0,667 3 28 qualifiée
16 HEZEZ Lou-Salomé FRA 0,667 1 25 qualifiée
17 VIVIEN Apolline FRA 0,667 1 23 qualifiée
18 BOYRON Emilie FRA 0,600 4 18 qualifiée
19 SAVIGNER Juliette FRA 0,600 3 20 qualifiée
20 FRANCHI Emilie FRA 0,500 4 25 qualifiée
21 GAS Héloïse FRA 0,500 2 24 qualifiée
22 BILLA Ornela FRA 0,500 1 21 qualifiée
23 ALLARD Juliette FRA 0,500 0 23 qualifiée
24 CHAUMOITRE Am FRA 0,500 0 22 qualifiée
24 COHEN Shanni FRA 0,500 0 22 qualifiée
26 LHOMOND Aurian FRA 0,500 -4 19 qualifiée
27 DREUILHE Roman FRA 0,400 -2 20 qualifiée
28 CHIABERTO Louis FRA 0,400 -3 15 qualifiée
29 GOMES DE OLIVE FRA 0,400 -5 16 qualifiée
30 COLIN RECCHIA FRA 0,400 -6 11 qualifiée
31 MAGET Anna FRA 0,333 -6 18 qualifiée
32 TERMINI Alyssia FRA 0,333 -9 18 qualifiée
33 LEPOIX Pauline FRA 0,333 -10 17 qualifiée
34 BACONNET Maëly FRA 0,200 -6 17 qualifiée
35 MOREAU Calixte FRA 0,200 -7 16 qualifiée
36 GUYTON Elise FRA 0,200 -8 16 qualifiée
37 BRAVOS-GERMO FRA 0,200 -9 13 qualifiée
38 ROUBEROL Suzan FRA 0,200 -11 10 qualifiée
39 GUILLAUME Lea FRA 0,167 -6 19 qualifiée
40 BETOLAUD Capuc FRA 0,167 -7 22 qualifiée
41 RICHARD Ezia FRA 0,167 -10 18 qualifiée
42 JOUCLARD Lucile FRA 0,167 -11 15 qualifiée
43 HENDERSON Tam FRA 0,000 -11 19 qualifiée
44 SZKOLNIK Elisa FRA 0,000 -18 12 qualifiée
45 RAT Maya FRA 0,000 -18 7 qualifiée
46 TOURET DALARD FRA 0,000 -23 7 qualifiée
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 46 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 MAIGRET Zoelie FRA 1,000 23 30 qualifiée
2 DEBEAUMOREL FRA 1,000 21 30 qualifiée
3 ROLLIN Ivana FRA 1,000 16 30 qualifiée
4 DESMERET Circée FRA 1,000 16 23 qualifiée
5 AMBROISE Thessa FRA 1,000 15 30 qualifiée
6 BOISSAIS FERRA FRA 1,000 10 25 qualifiée
7 CAUVIN Anouk FRA 0,833 9 27 qualifiée
8 BASTIAN Manon FRA 0,800 15 23 qualifiée
9 LEROUX-POTTIE FRA 0,800 10 24 qualifiée

10 PASCAL Lise FRA 0,800 9 22 qualifiée
11 LEBRETON Zoé FRA 0,800 8 24 qualifiée
12 BERTRAND Louisa FRA 0,667 7 24 qualifiée
13 POULLEAU Charlo FRA 0,667 6 27 qualifiée
14 BLANC-GARIDEL FRA 0,667 6 26 qualifiée
15 ROCLORE Domitill FRA 0,667 3 28 qualifiée
16 HEZEZ Lou-Salomé FRA 0,667 1 25 qualifiée
17 VIVIEN Apolline FRA 0,667 1 23 qualifiée
18 BOYRON Emilie FRA 0,600 4 18 qualifiée
19 SAVIGNER Juliette FRA 0,600 3 20 qualifiée
20 FRANCHI Emilie FRA 0,500 4 25 qualifiée
21 GAS Héloïse FRA 0,500 2 24 qualifiée
22 BILLA Ornela FRA 0,500 1 21 qualifiée
23 ALLARD Juliette FRA 0,500 0 23 qualifiée
24 CHAUMOITRE Am FRA 0,500 0 22 qualifiée
24 COHEN Shanni FRA 0,500 0 22 qualifiée
26 LHOMOND Aurian FRA 0,500 -4 19 qualifiée
27 DREUILHE Roman FRA 0,400 -2 20 qualifiée
28 CHIABERTO Louis FRA 0,400 -3 15 qualifiée
29 GOMES DE OLIVE FRA 0,400 -5 16 qualifiée
30 COLIN RECCHIA FRA 0,400 -6 11 qualifiée
31 MAGET Anna FRA 0,333 -6 18 qualifiée
32 TERMINI Alyssia FRA 0,333 -9 18 qualifiée
33 LEPOIX Pauline FRA 0,333 -10 17 qualifiée
34 BACONNET Maëly FRA 0,200 -6 17 qualifiée
35 MOREAU Calixte FRA 0,200 -7 16 qualifiée
36 GUYTON Elise FRA 0,200 -8 16 qualifiée
37 BRAVOS-GERMO FRA 0,200 -9 13 qualifiée
38 ROUBEROL Suzan FRA 0,200 -11 10 qualifiée
39 GUILLAUME Lea FRA 0,167 -6 19 qualifiée
40 BETOLAUD Capuc FRA 0,167 -7 22 qualifiée
41 RICHARD Ezia FRA 0,167 -10 18 qualifiée
42 JOUCLARD Lucile FRA 0,167 -11 15 qualifiée
43 HENDERSON Tam FRA 0,000 -11 19 qualifiée
44 SZKOLNIK Elisa FRA 0,000 -18 12 qualifiée
45 RAT Maya FRA 0,000 -18 7 qualifiée
46 TOURET DALARD FRA 0,000 -23 7 qualifiée

Document engarde-escrime.com - 2024-12-01 16:33 - Page 8



H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME
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1 MAIGRET Zoelie FRA

Tableau de 64

64 --------- ---

33 LEPOIX Pauline FRA

32 TERMINI Alyssia FRA 10/6

17 VIVIEN Apolline FRA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 HEZEZ Lou-Salomé FRA

9 LEROUX-POTTIER FRA

56 --------- ---

41 RICHARD Ezia FRA

24 COHEN Shanni FRA 10/7

25 CHAUMOITRE Ambr FRA

40 BETOLAUD Capucin FRA 10/8

57 --------- ---

8 BASTIAN Manon FRA

5 AMBROISE Thessa FRA

60 --------- ---

37 BRAVOS-GERMON FRA

28 CHIABERTO Louise FRA 7/6

21 GAS Héloïse FRA

44 SZKOLNIK Elisa FRA 10/6

53 --------- ---

12 BERTRAND Louisa FRA

13 POULLEAU Charlotte FRA

52 --------- ---

45 RAT Maya FRA

20 FRANCHI Emilie FRA 10/8

29 GOMES DE OLIVEIR FRA

36 GUYTON Elise FRA 10/9

61 --------- ---

4 DESMERET Circée FRA

MAIGRET Zoelie

Tableau de 32

TERMINI Alyssia
10/1

VIVIEN Apolline

HEZEZ Lou-Salomé
10/0

LEROUX-POTTIER 

RICHARD Ezia
10/7

CHAUMOITRE Ambr

BASTIAN Manon
10/6

AMBROISE Thessa

BRAVOS-GERMON
10/9

GAS Héloïse

BERTRAND Louisa
10/7

POULLEAU Charlotte

FRANCHI Emilie
10/7

GOMES DE OLIVEIR

DESMERET Circée
10/4

MAIGRET Zoelie

Tableau de 16

HEZEZ Lou-Salomé

10/7

LEROUX-POTTIER 

BASTIAN Manon

10/7

BRAVOS-GERMON

BERTRAND Louisa

10/1

POULLEAU Charlotte

DESMERET Circée

10/7

MAIGRET Zoelie

LEROUX-POTTIER 

BERTRAND Louisa

DESMERET Circée
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME
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3 ROLLIN Ivana FRA

Tableau de 64

62 --------- ---

35 MOREAU Calixte FRA

30 COLIN RECCHIA Mil FRA 10/8

19 SAVIGNER Juliette FRA

46 TOURET DALARD L FRA 10/4

51 --------- ---

14 BLANC-GARIDEL Li FRA

11 LEBRETON Zoé FRA

54 --------- ---

43 HENDERSON Tamara FRA

22 BILLA Ornela FRA 10/1

27 DREUILHE Romane FRA

38 ROUBEROL Suzanne FRA 8/4

59 --------- ---

6 BOISSAIS FERRAND FRA

7 CAUVIN Anouk FRA

58 --------- ---

39 GUILLAUME Lea FRA

26 LHOMOND Auriane FRA 10/8

23 ALLARD Juliette FRA

42 JOUCLARD Lucile FRA 10/7

55 --------- ---

10 PASCAL Lise FRA

15 ROCLORE Domitille FRA

50 --------- ---

47 --------- ---

18 BOYRON Emilie FRA

31 MAGET Anna FRA

34 BACONNET Maëlyne FRA 10/5

63 --------- ---

2 DEBEAUMOREL Au FRA

ROLLIN Ivana

Tableau de 32

MOREAU Calixte
10/4

SAVIGNER Juliette

BLANC-GARIDEL Li
10/6

LEBRETON Zoé

BILLA Ornela
10/3

DREUILHE Romane

BOISSAIS FERRAND
10/1

CAUVIN Anouk

GUILLAUME Lea
10/4

ALLARD Juliette

PASCAL Lise
10/3

ROCLORE Domitille

BOYRON Emilie
10/6

MAGET Anna

DEBEAUMOREL Au
10/6

ROLLIN Ivana

Tableau de 16

SAVIGNER Juliette

10/9

BILLA Ornela

BOISSAIS FERRAND

10/7

GUILLAUME Lea

PASCAL Lise

10/5

BOYRON Emilie

DEBEAUMOREL Au

10/2

SAVIGNER Juliette

BILLA Ornela

PASCAL Lise

DEBEAUMOREL Au
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

page 1/1

1 MAIGRET Zoelie FRA

Tableau de 8

8 LEROUX-POTTIER FRA 10/5

5 BERTRAND Louisa FRA

4 DESMERET Circée FRA 10/7

3 SAVIGNER Juliette FRA

6 BILLA Ornela FRA 10/6

7 PASCAL Lise FRA

2 DEBEAUMOREL Au FRA 10/4

MAIGRET Zoelie

Demi-finales

DESMERET Circée
10/6

SAVIGNER Juliette

DEBEAUMOREL Au
10/9

MAIGRET Zoelie

Finale

SAVIGNER Juliette

10/9

MAIGRET Zoelie
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Classement général (ordre des rangs - 46 tireuses)
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rang nom prénom drap. nation statut

1 MAIGRET Zoelie FRA
2 SAVIGNER Juliette FRA
3 DEBEAUMOREL FRA
3 DESMERET Circée FRA
5 LEROUX-POTTIE FRA
6 PASCAL Lise FRA
7 BERTRAND Louisa FRA
8 BILLA Ornela FRA
9 ROLLIN Ivana FRA

10 BOISSAIS FERRA FRA
11 BASTIAN Manon FRA
12 POULLEAU Charlo FRA
13 HEZEZ Lou-Salomé FRA
14 BOYRON Emilie FRA
15 BRAVOS-GERMO FRA
16 GUILLAUME Lea FRA
17 AMBROISE Thessa FRA
18 CAUVIN Anouk FRA
19 LEBRETON Zoé FRA
20 BLANC-GARIDEL FRA
21 ROCLORE Domitill FRA
22 VIVIEN Apolline FRA
23 FRANCHI Emilie FRA
24 GAS Héloïse FRA
25 ALLARD Juliette FRA
26 CHAUMOITRE Am FRA
27 DREUILHE Roman FRA
28 GOMES DE OLIVE FRA
29 MAGET Anna FRA
30 TERMINI Alyssia FRA
31 MOREAU Calixte FRA
32 RICHARD Ezia FRA
33 COHEN Shanni FRA
34 LHOMOND Aurian FRA
35 CHIABERTO Louis FRA
36 COLIN RECCHIA FRA
37 LEPOIX Pauline FRA
38 BACONNET Maëly FRA
39 GUYTON Elise FRA
40 ROUBEROL Suzan FRA
41 BETOLAUD Capuc FRA
42 JOUCLARD Lucile FRA
43 HENDERSON Tam FRA
44 SZKOLNIK Elisa FRA
45 RAT Maya FRA
46 TOURET DALARD FRA
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H 2036 QUART DE FINALE SUD EST ED M15
AUC ESCRIME

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

BERTONI Mathis FR FRA 1 0 0
DANIZET Raphael FD FRA 1 0 0
DEMAY Bernard I FRA 1 0 0
JOLY Opaline FD FRA 1 0 0
PAULETTO Erin R FRA 1 0 0
VASSEUR Alain R FRA 1 0 0
VIOU Sylvain R FRA 1 0 0
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